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玉环市总工会文件

玉总工〔2024〕92 号

玉环市总工会
关于 2023 年预算执行审计的整改结果报告

玉环市审计局：

2024年 6月 11日至 7月 19日，玉环市审计局对玉环市

总工会 2023年预算执行情况进行了审计。我单位于 2024年 8

月 28 日收到玉环市审计局送达的《玉环市总工会 2023年预

算执行审计报告》（玉审计报〔2024〕3号），指出了我单位

在未返还工会经费清理不及时、困难职工帮扶专项资金管理

不到位、新业态专项补助经费管理不到位等问题，提出了审

计意见和建议。我单位对审计发现问题进行研究和分析，采

取了相关措施进行整改。现将整改情况及下一步整改计划报

告如下：

（一）关于“未返还工会经费清理不及时”问题的整改
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情况。

已采取的整改措施：针对审计发现的问题，财务部及时

对未返还工会经费进行梳理，通过企查查系统，查询到企业

现状及信息，每家企业落实到人进行一对一核实，核对过程

中边核边返，共返还工会经费 564500元，涉及企业 771家；

确定无法返还工会经费 344100元，涉及企业 2604 家；其中

已注销企业 776家，核对未返还出去的原因有：1.企业已注销，

2.只提供个人账户信息，3.无法联系上，4.对方明确拒绝该笔

经费，5.账户冻结异常，6.提供错误的银行信息等现象。财务

部已于 10月 21号将无法返还工会经费 344100元纳入拨缴经

费收入，并按规定比例上解上级工会。

整改情况：整改完成。

（二）关于“困难职工帮扶专项资金管理不到位”问题

的整改情况。

关于“困难职工帮扶救助标准文件不完善”问题的整改

情况。

已采取的整改措施：针对审计发现的问题，已于 9月 20

日经班子研究通过重新修订《关于调整全市困难职工帮扶救

助标准的通知》，将补助标准进行细分划档，于今年 12月底

发文，2025年 1月正式实行。

整改情况：整改完成。

2.关于“在档困难职工救助金核算不准确”问题的整改情

况。
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已采取的整改措施：针对审计发现的问题，已扣回卓杰

瑞医疗救助金 3000 元，补发陈义平医疗救助金 1000 元，补

发姚红英生活救助金 3000 元，因石俊义已于 2023 年因病死

亡，故未补发。

整改情况：整改完成。

（三）关于“新业态专项补助经费管理不到位”问题的

整改情况。

1.关于“新业态专项补助经费拨付不及时”问题的整改情

况。

已采取的整改措施：因台州市工会新业态基层工会专项

经费 17 万元是用于 2023 年当年新建新业态基层工会，其下

拨时间先于玉环新业态基层工会组建，所以存在专项经费转

拨时间差。新业态行业基层工会组建是近年基层工会组建的

重点工作，前期较大规模的新业态企业均已成立工会，2023

年玉环工会联合多家管理部门针对散、零、小的新业态企业

筹备建会，至 10 月陆续成立 16 家，所以至 2023 年 10 月将

专项经费拨付至各新建基层工会。下阶段将提前谋划、提前

部署，大力推进新业态企业建会工作，及时将专项经费拨付

至基层工会。

整改情况：整改完成。

2.关于“新业态专项补助经费使用绩效监管缺失”问题的

整改情况。

已采取的整改措施：近年来新业态行业发展迅速，工会
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组建持续推进，工会经费倾斜力度不断加大。建会前期已通

过建立新业态工会工作群、线下业务指导等，督促各基层工

会及时、规范使用专项经费。但新业态行业存在人员流动性

大、工会业务不熟悉等特点，导致工会经费使用绩效有待提

高。下阶段将着眼新业态专项经费，进一步强化监管，提高

使用绩效。一是加强前期工作指导。在新业态基层工会组建

后，乡镇（街道）总工会同步跟进，加强线上线下、一对一

的工会业务培训，确保新建一家指导一家。二是强化监督管

理。对已建会的新业态行业基层工会，开展绩效监控，定期

统计汇总经费使用情况，指导基层工会提高使用效益。进一

步加强经费审查，对经费使用不及时、不规范等问题及时予

以纠正，做到指导一家提升一家。

整改情况：整改完成。

（四）关于“职工‘送温暖工程’基金资金长期闲置”

问题的整改情况。

已采取的整改措施：针对审计发现的问题，我会委托第

三方（天盛会计师事务所）对玉环市总工会职工送温暖工程

管理委员会进行全面清算工作，已于 10 月 17号完成清算工

作，并已撤销玉环市职工送温暖工程管理委员会银行账户，

结余资金 108.88万元已纳入总工会基本帐户。

整改情况：整改完成。

（五）关于“往来款未及时清理”问题的整改情况。

已采取的整改措施：针对审计发现的问题，财务部经过
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梳理核对，三年以上挂账有两笔共计 88.88 万元，其中：1.

返还小微企业工会经费 883230 元；2.医保扣款个人 5534.57

元。现返还小微企业工会经费已清理完毕，已返还到位 562890

元，涉及企业 763 家，确定无法返还的小微企业工会经费

320340元已纳入工会经费收入，于 10月 21号按比例上解上

级工会。清算社保扣款个人近三年由财务人员进税务系统进

行申报社保缴费，留存个人缴款清单，经核对，2023年社保

个人扣款多收个人 2856.17 元，2022 年社保个人扣款少收

1206.81元，2021年正常持平，已于 10月 18日收回及退回个

人 1649.36元，2020年及以前年份，账面 3885.21元无明细数

据提供，导致无法清算个人数据，已于 9 月将医保扣款个人

科目 3885.21元调账入工会收入。医保扣款个人往来款科目已

结清。

整改情况：整改完成。

（六）关于“差旅费报销不规范”问题的整改情况。

已采取的整改措施：针对审计发现的问题，已补齐 27笔

不规范差旅费的会议、培训通知，强化对报销期限的规定，

并加强对报销单据完整性和准确性的审核。

整改情况：整改完成。

（七）关于“公务接待签单消费”问题的整改情况。

已采取的整改措施：针对审计发现的问题，已重新修订

出台《玉环市总工会机关公务接待工作若干规定》，严格根

据公务接待相关规定，公务接待费支出实行限时报销、公务
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卡结算。

整改情况：整改完成。

（八）关于“公务出行制度不完善”问题的整改情况。

已采取的整改措施：针对审计发现的问题，修订《玉环

市总工会公务交通费管理细则》，细化出行审批手续，在满

足公务需求的前提下，选乘相对经济便捷的公共交通工具，

严控公务出行费用，确保合理使用公共资金。

整改情况：整改完成。

（九）关于“国有资产清理不及时”问题的整改情况。

已采取的整改措施：针对审计发现的问题，已对超出使

用年限且长期闲置的固定资产做报废清理。并在今后的工作

中定期开展资产清查工作，确保账实相符，优化资产处置流

程，加快闲置资产的处置速度。

整改情况：整改完成。

除已标明的涉密内容外，我单位相关整改情况随后将以

适当方式进行公告。

附件：1.关于“未返还工会经费清理不及时”问题的整改资

料

2.关于“困难职工帮扶专项资金管理不到位”问题

的整改资料

3.关于“新业态专项补助经费管理不到位”的整改

资料
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4.关于“职工‘送温暖工程’基金资金长期闲置”问题

的整改资料

5.关于“往来款未及时清理”问题的整改资料

6.关于“差旅费报销不规范”问题的整改资料

7.关于“公务接待签单消费”问题的整改资料

8.关于“公务出行制度不完善”问题的整改资料

9.关于“国有资产清理不及时”问题的整改资料

玉环市总工会

2024年 10月 22日
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附件 3

关于新业态专项补助经费管理不到位
问题的整改说明

1.关于“新业态专项补助经费拨付不及时”的整改说明

因台州市工会新业态基层工会专项经费 17 万元是用于

2023 年当年新建新业态基层工会，其下拨时间先于玉环新业

态基层工会组建，所以存在专项经费转拨时间差。新业态行

业基层工会组建是近年基层工会组建的重点工作，前期较大

规模的新业态企业均已成立工会，2023 年玉环工会联合多家

管理部门针对散、零、小的新业态企业筹备建会，至 10 月

陆续成立 16 家，所以至 2023 年 10 月将专项经费拨付至各

新建基层工会。下阶段将提前谋划、提前部署，大力推进新

业态企业建会工作，及时将专项经费拨付至基层工会。

2.关于“新业态专项补助经费使用绩效监管缺失”的整改

说明

近年来新业态行业发展迅速，工会组建持续推进，工会

经费倾斜力度不断加大。建会前期已通过建立新业态工会工

作群、线下业务指导等，督促各基层工会及时、规范使用专

项经费。但新业态行业存在人员流动性大、工会业务不熟悉

等特点，导致工会经费使用绩效有待提高。下阶段将着眼新

业态专项经费，进一步强化监管，提高使用绩效。一是加强

前期工作指导。在新业态基层工会组建后，乡镇（街道）总

工会同步跟进，加强线上线下、一对一的工会业务培训，确
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保新建一家指导一家。二是强化监督管理。对已建会的新业

态行业基层工会，开展绩效监控，定期统计汇总经费使用情

况，指导基层工会提高使用效益。进一步加强经费审查，对

经费使用不及时、不规范等问题及时予以纠正，做到指导一

家提升一家。

玉环市总工会

2024 年 9 月 26 日
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附件 6
2023年差旅费支出明细

序号 日期 凭证号
金额
(元) 备注 出差人员 报销事由 报销时间

1 5-16 6.71# 280
系统未附培训通知（已找

到文件打印留存）
游国文

赴江苏贾汪区、雨花台

区参加市政协常委履职

培训

6月 20日

2 5-22 6.71# 548 系统附件齐全（已打印） 金巍
赴宁波参加台州市总财

务培训
6月 20日

3 6-13 6.71# 280
系统未附培训通知（已找

到文件打印留存）
杨亚敏

赴天台参加全省产改工

作培训
6月 20日

4 4-20 6.71# 280
系统未附文件通知、报销

不及时（已找到文件打印

留存）

杨亚敏
赴临海参加产改工作学

习考察
6月 20日

5 4-27 6.71# 280
系统未附文件通知、报销

不及时（已找到文件打印

留存）

杨亚敏
赴椒江参加台州市劳模

表彰大会
6月 20日

6 5-22 6.71# 548
系统附件齐全（已打印）

报销不及时
游国文

赴宁波参加台州市总财

务工作培训
6月 25日

7 6-10 6.71# 140
系统未附文件通知（已找

到文件打印留存）
游国文

赴椒江参加台州市工会

系统文艺宣讲进企业启

动仪式

6月 25日

8 5-30 6.71# 280 系统附件齐全（已打印） 陈俊杰
赴临海参加 2023年中式

烹调师职业技能竞赛
6月 25日

9 5-14 6.71# 6050
系统附件齐全（已打印）

报销不及时
马坚兵 赴炉霍调研 6月 25日

10 5-30 6.71# 280 系统附件齐全（已打印） 肖云萍
赴温州参加台州市工会

保障干部业务培训
6月 25日

11 5-11 6.71# 140
系统未附文件通知、报销

不及时（已找到文件打印

留存）

游国文

赴椒江参加台州市全市

职工主题读书活动启动

仪式

6月 25日

12 5-30 6.71# 140
系统未附会议通知（已找

到文件打印留存）
游国文

赴温岭参加市总工会六

次代表大会工作报告征

求意见座谈会

6月 25日

13 7-1 8.56# 280 系统附件齐全（已打印） 游国文
赴杭州参加玉环市城市

宜居能级提升培训
8月 22日

14 5-30 8.56# 280
系统未附培训通知，报销

不及时（已找到文件打印

留存）

马坚兵
赴温州参加台州市总组

织的培训
8月 3日

15 7-21 8.56# 140
系统未附文件通知、报销

不及时（已找到文件打印

留存）

杨亚敏
赴椒江参加台州市总半

年度会议
8月 22日

16 7-23 8.56# 280
系统未附文件通知（已找

到文件打印留存）
杨亚敏

赴杭州参加省总第十六

次代表大会
8月 22日

17 6-29 8.56# 140
系统附件齐全（已打印）

报销不及时
陈俊杰

赴椒江参加 2023年安全

生产主题演讲比赛
8月 3日

18 8-1 9.72# 6540
原件附在凭证，系统附件

齐全（已打印）
汪涛 汪涛农村指导员补贴 9月 18日

19 8-28 9.72# 645
系统未附培训通知，系统

交通费附件齐全（已找到

文件打印留存）

赵牟丹
赴杭州参加全省市、县

两级总工会副主席培训
9月 18日
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20 9-4 9.72# 280 系统附件齐全（已打印） 陈俊杰

赴椒江参加 2023年台州

市化学检验员和化工总

控职业技能竞赛

9月 18日

21 8-22 9.72# 280 系统附件齐全（已打印） 黄泓涤
赴温州参加玉环市工会

干部提质赋能培训活动
9月 18日

22 9-7 10.46# 280
系统未附文件通知、报销

不及时（已找到文件打印

留存）

游国文

赴仙居带队开展劳模工

匠助力山区发展志愿服

务活动

10月 9日

23 8-22 10.46# 280
系统未附培训通知，报销

不及时（已找到文件打印

留存）

杨亚敏
赴温州带队工会干部提

质赋能培训
10月 9日

24 9-21 10.46# 280 系统附件齐全（已打印） 陈俊杰

赴温岭参加 2023年台州

市汽车维修和中餐宴会

摆台职业技能竞赛

10月 9日

25 9-21 10.46# 140 系统附件齐全（已打印） 林澜
赴椒江参加全市职工啦

啦操大赛
10月 9日

26 9-27 10.46# 280 系统附件齐全（已打印） 陈俊杰
赴椒江参加全市“五城

十链”职工技能培训
10月 12日

27 10-9 10.46# 280 系统附件齐全（已打印） 陈俊杰

赴路桥参加 2023年台州

市钳工和数控车床技能

竞赛

10月 16日

28 10-18 11.64# 703
系统未附文件通知、其他

票据已打印（已找到文件

打印留存）

游国文

赴杭州参加全省“守好

红色根脉，班前十分钟”
展示交流活动及对接工

会工作

11月 7日

29 10-30 11.64# 280 系统附件齐全（已打印） 陈俊杰

赴三门参加 2023年全市

重点项目立功竞赛现场

推进会

11月 7日

30 11-2 11.64# 280 系统附件齐全（已打印） 陈俊杰
赴椒江参加 2023台州市

电工职业技能竞赛
11月 7日

31 10-30 12.92# 280
系统附件齐全（已打印）

报销不及时
游国文

赴三门参加全市重点建

设项目立功竞赛推进会
12月 7日

32 11-2 12.92# 140
系统未附会议通知，报销

不及时（已找到文件打印

留存）

杨亚敏
赴椒江参加市总工会党

组书记会议
12月 7日

33 11-2 12.92# 140
系统附件齐全（已打印）

报销不及时
游国文

赴椒江参加市总工会女

职委换届工作会议
12月 7日

34 10-24 12.92# 280
系统未附培训通知、报销

不及时（已找到文件打印

留存）

游国文

赴温州参加台州市产业

工人队伍建设改革业务

培训

12月 7日

35 11-14 12.92# 280 系统附件齐全（已打印） 陈俊杰
赴温岭参加 2023年叉车

司机职业技能竞赛
12月 7日

36 11-15 12.92# 689.5 系统有附件（已打印） 金巍
赴杭州参加省总财务培

训
12月 7日

37 11-13 12.92# 663
系统未附培训通知，系统

交通费附件齐全（已找到

文件打印留存）

杨亚敏
赴杭州参加全省女职委

会议及培训
12月 7日

38 11-21 12.92# 280 系统附件齐全（已打印） 陈俊杰
赴天台参加 2023台州市

电子装配职业技能竞赛
12月 7日

39 11-13 12.92# 656.5 系统附件齐全（已打印） 游国文
赴杭州参加省总工会举

办的全省大数据培训班
12月 7日

40 2-9 2.46# 280 系统未附会议通知（已找 马、杨 赴椒江参加台州市总工 2月 16日
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到文件打印留存） 会全委会

41 3-16 4.50# 280 系统附件齐全（已打印） 游国文

赴仙居参加市政协职工

疗休养基地建设专项考

察

4月 10日

42 3-10 4.50# 140 系统有附件（已打印） 金巍
赴椒江参加台州市总决

赛培训
4月 10日

43 3-28 4.50# 280
系统附件齐全（已打印）

报销不及时
游国文

赴椒江参加台州市劳模

工匠志愿服务
4月 10日

44 3-9 4.50# 280 系统附件齐全（已打印） 陈俊杰
赴椒江参加五城十链职

工技能培训
4月 10日

45 2-17 4.50# 280
系统未附会议通知，报销

不及时（已找到文件打印

留存）

马、杨
赴椒江参加台州市总工

会会议
4月 10日

46 3-17 4.50# 280
系统未附文件通知（组织

部电话通知无文件通知）
杨亚敏

赴椒江参加公考交叉面

试
4月 10日

47 2-28 4.50# 140
系统未附会议通知，报销

不及时（已找到文件打印

留存）

杨亚敏 赴椒江参加市总会议 4月 10日

48 4-10 5.46# 140
系统未附会议通知（已找

到文件打印留存）
游国文

赴椒江参加全市工会维

护劳动领域政治安全工

作会议

5月 5日

49 4-8 5.46# 746
系统未附培训通知，系统

交通费附件齐全（已找到

文件打印留存）

杨亚敏
赴厦门参加市人大常委

履职培训
5月 5日

50 3-28 5.46# 680 系统附件齐全（已打印） 马坚兵
赴杭州参加玉环疗休养

旅游（杭州）推介会
5月 5日

51 4-10 5.46# 654 系统附件齐全（已打印） 马坚兵
赴杭州参加市总工资集

体协商指导培训
5月 5日

52 4-27 5.46# 280 系统附件齐全（已打印） 陈俊杰

赴椒江参加台州市 2023
年庆祝五一国际劳动节

暨表彰劳模先进大会

5月 5日

28783
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1.6.71# 赴临海参加产改工作学习考察
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2.9.72# 赴杭州参加全省市、县两级总工会副主席培训
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3.11.64# 赴杭州参加全省“守好红色根脉，班前十分钟”

展示交流活动及对接工会工作
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4.12.92# 赴杭州参加全省女职委会议及培训
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5.4.50# 赴椒江参加台州市总工会会议
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6.5.46# 赴厦门参加市人大常委履职培训
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附件 7

玉环市总工会机关公务接待工作若干规定

第一条 为了规范市总工会公务接待管理，厉行勤俭节约，

反对铺张浪费，加强党风廉政建设，根据《党政机关厉行节约反

对浪费条例》等规定，结合市总工会实际，制定本规定。

第二条 本规定适用于出席会议、考察调研、执行任务、学

习交流、检查指导、请示汇报等公务活动。

第三条 市总工会公务接待坚持有利公务、务实节俭、严格

标准、简化礼仪、高效透明、尊重少数民族风俗习惯的原则。

第四条 公务活动场所、活动项目和活动方式，应当以有利

于公务活动开展为前提。安排外出考察调研的，应当深入基层、

深入群众，不得走过场、搞形式主义。

第五条 公务接待要严格审批控制，对能够合并的公务接待

由办公室统筹安排。

公务活动结束后，接待科室应当如实填写接待清单，接待清

单包括接待对象的单位、姓名、职务和公务活动项目、时间、场

所、费用等内容。

公务接待费报销凭证应当包括财务票据、接待清单等。一般

应采用银行转账或者公务卡方式结算，不得签单、欠费。并在一

个月内完成报销手续。

http://baike.baidu.com/view/11629111.htm
http://baike.baidu.com/view/11629111.htm
http://baike.baidu.com/view/1917.htm
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第六条 财务部要加强对公务接待经费的预算管理，合理限

定接待费预算总额，并全部纳入预算管理，单独列示，同时要对

公务接待经费开支和使用情况进行监督检查。

经审办应当加强对公务接待经费的审计。

玉环市总工会

2024 年 9 月 24 日

http://baike.baidu.com/view/1546318.htm
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附件 8

玉环市总工会公务交通费管理细则（试行）

第一条 总体目标。实现单位公务出行保障高效、费用

节约和管理规范，完善单位租车用车相关制度，确保单位社

会服务和公益事业工作不受影响。以公务交通成本节支情况

作为公务交通费管理标准，科学制定管理办法。

第二条 总体要求。一般公务出行实行社会化，采取报

销公务交通费用或其他符合规定的社会化方式进行保障，坚

持社会化、市场化方向，进一步节约成本、提高效能、促进

党风廉政建设，将中央厉行节约反对浪费的要求落到实处。

第三条 人员范围。本办法所称单位公务交通费，是指

市总工会本级及下属事业单位，含工人文化宫、职工服务中

心（以下简称各单位），为开展公务活动用于公务交通保障

的公务出行经费。

第四条 经费预算。坚持“厉行节约、改革节支”的原

则，对事业人员在规定区域范围内（与党政机关车改补贴区

域范围一致，即玉环市行政区域）的普通公务出行实行报销

公务交通费用的保障办法，以财政局核定人均定额预算安排，

实行总额控制，原则上不得超支。由市总工会班子商议决定，

根据实际在各单位之间进行统筹调剂使用。赴规定区域范围

外（即玉环市行政区域外）的公务活动按照差旅费有关规定

执行。
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第五条 预算核定。公务交通费用预算安排与各单位规

模增长相匹配，以财政局核定的人均定额经费为基数，按照

实有人员为基准，实行动态调整机制。

第六条 列支科目。列支公务出行经费在“公务交通费”

科目列支。

第七条 报销范围。公务出行经费指各单位工作人员开

展公务活动所需的交通费。鼓励各单位工作人员乘坐公共交

通工具，重要公务、机要通信和应急公务、公共交通不便地

区的公务出行，经单位领导批准，可租车出行，常驻地范围

内的出行，可实行短途交通费包干，具体标准可参照我市各

公共交通工具实际票价限额包干。出行审批等管理规定仍按

差旅费相关管理办法执行。

第八条 报销办法。1、乘坐公共交通工具公务出行需

填写玉环市总工会机关工作人员出行审批单（见附件 1），

经部室负责人或分管领导签批同意后，附审批表和车票，按

实报销。2、需租车出行，应填写玉环市总工会机关工作人

员出行审批单（见附件），经分管领导同意后，由办公室按

照实际需求，统一租用车辆。3、常驻地范围内的出行，可

实行短途交通费包干，具体标准参照我市各公共交通工具实

际票价限额包干，由市总工会财务部核定后予以发放。

第九条 经费追加。各单位由于执行重大抢险救灾、突

发事件处置等不可预测特殊任务，需追加公务交通费指标的，

经市总工会班子商议后,上报市财政专项核定。

第十条 强化监管。市总工会办公室应做好公务交通费
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用管理的备案、登记及公示，配合市纪委、市监委、市审计

局、市财政局等部门对资金管理和使用情况的监督检查。同

时，实行单位公务出行经费使用情况公示制度，每季度一公

示，接受监督。

第十一条 严肃纪律。各单位报销公务交通费用要严格

执行据实原则，避免允许限额报销的福利化改革倾向。党组

书记作为第一责任人，分管领导和部室负责人严格落实党风

廉政“一岗双责”，强化审核监督，对违反本办法规定使用

交通管理经费的，追究有关单位和人员的责任。

第十二条 其他有关公务交通费开支规定与本办法不

一致的，按本办法执行。

第十二条 本办法由玉环市总工会办公室负责解释、落

实。

第十三条 本办法自印发之日起施行。

玉环市总工会

2024 年 9 月 24 日
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附件 9
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玉环市总工会办公室 2024年 10月 22日印发


	已采取的整改措施：针对审计发现的问题，财务部及时对未返还工会经费进行梳理，通过企查查系统，查询到企业
	整改情况：整改完成。
	关于“困难职工帮扶救助标准文件不完善”问题的整改情况。
	已采取的整改措施：针对审计发现的问题，已于9月20日经班子研究通过重新修订《关于调整全市困难职工帮扶
	整改情况：整改完成。
	2.关于“在档困难职工救助金核算不准确”问题的整改情况。
	已采取的整改措施：针对审计发现的问题，已扣回卓杰瑞医疗救助金3000元，补发陈义平医疗救助金1000
	整改情况：整改完成。
	1.关于“新业态专项补助经费拨付不及时”问题的整改情况。
	已采取的整改措施：因台州市工会新业态基层工会专项经费17万元是用于2023年当年新建新业态基层工会，
	整改情况：整改完成。
	2.关于“新业态专项补助经费使用绩效监管缺失”问题的整改情况。
	整改情况：整改完成。
	已采取的整改措施：针对审计发现的问题，已补齐27笔不规范差旅费的会议、培训通知，强化对报销期限的规定
	整改情况：整改完成。
	已采取的整改措施：针对审计发现的问题，已重新修订出台《玉环市总工会机关公务接待工作若干规定》，严格根
	整改情况：整改完成。
	已采取的整改措施：针对审计发现的问题，修订《玉环市总工会公务交通费管理细则》，细化出行审批手续，在满
	整改情况：整改完成。
	已采取的整改措施：针对审计发现的问题，已对超出使用年限且长期闲置的固定资产做报废清理。并在今后的工作
	整改情况：整改完成。
	除已标明的涉密内容外，我单位相关整改情况随后将以适当方式进行公告。
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